
Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
 

PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 
 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 
 

Soutěžní zpravodaj č. 9 Ročník 2008/2009               V Ústí nad Labem dne 9. května 2009    
 

Obsah:  
 1. Informace organizačního charakteru 
 2. Schválené výsledky utkání a turnajů 
 3. Pokuty 
 

1. Informace organizačního charakteru 
Informace z jednání SK svč SH jsou v zápisech, které jsou zveřejněny na stránkách svč SH. 
 

Upozornění pro oddíly: (viz Soutěžní zpravodaj č. 3) 
3. Soutěž minižactva 4+1 je řízena Soutěžní komisí svč SH a proto je nutné dodržovat ustanovení 
RS svč SH 2008/09 : 

a. turnaje mini 4+1 řídí pouze rozhodčí a rozhodčí elévové delegovaní KR 
b. pořadatel turnaje je povinen zasílat rozpis turnaje  
c. pořadatel turnaje je povinen po skončení turnaje zaslat hodnocení turnaje, které mj.   

 obsahuje jména rozhodčích, kteří turnaj řídili, počet účastníků turnaje, počet odehraných  
utkání (dle RS svč SH 2008-2009). 

d. družstva účastnící se turnaje jsou povinna dodržovat pravidla miniházené 4+1, obzvláště  
    pak je kladen důraz na dodržování osobní obrany po celém hřišti. 

 

4. Povinností družstev na turnajích miniházené 4+1 je předkládat seznamy hráčů a hráček s uvedením  
 jmen a datem narození, potvrzený oddílem. Družstva jsou povinna dodržovat SŘH čl.12 odst.1,  
 který je upřesněn RS svč SH čl.10 odst.3 (věková kategorie 1998 a mladší). 
 

SK svč SH upozorňuje všechny oddíly na plnění ustanovení DŘH čl. 5 bod č. 6, 7 a RS 2008/09 
v čl. 23.5. – úhrady pokut do 10ti dnů od doručení rozhodnutí a zaslání kopie úhrady na svč SH.  
 

2. Schválené výsledky utkání a turnajů 
Severočeská liga – muži – řídí p. Martin Hart 
048. Liberec – Varnsdorf 29 : 23 (17:9)  Pavlíček - Drobný 
049. Most – Děčín A  34 : 22 (20:11) Pešek – Hart 
052. Mimoň – Most  24 : 33 (13:19) Vaněk – Pešek 
053. Děčín A – Liberec 22 : 22 (8:11)  Hart - Pešek 
055. Jablonec B – Č. Lípa 23 : 10 (10:11) Liška – Žďárský 
057. Č. Lípa – Varnsdorf 29 : 15 (13:8)  Vaněk – Skala  
059. Liberec – Mimoň 34 : 18 (18:6)  Pitař – Balatka 
060. Most – Děčín B  39 : 13 (26:3)  Pešek – Hart 
062. Děčín B – Liberec 14 : 28 (7:13)  Hart – Pešek 
064. Děčín A – Č. Lípa  25 : 18 (13:7)  Hart – Pešek 
065. Varnsdorf – Jablonec B 25 : 23 (15:9)  Pešek - Vaněk 
067. Jablonec B – Děčín A 24 : 25 (13:11) Fogl – Menšík 
068. Č. Lípa – Mimoň 22 : 16 (11:7)  Olexa – Hart 
070. Liberec – Most  23 : 34 (11:15) Fogl - Blanár 
084. Děčín B – Varnsdorf 16 : 28 (8:16)  Pešek – Hart 
 

Tabulka:  
1. Baník Most   10 9 0 1 312 : 210 18 
2. Loko Č. Lípa  10 7 0 3 253 : 179 14 
3. Slovan Varnsdorf  10 7 0 3 244 : 217 14 
4. Slavoj Děčín A  11 6 2 3 259 : 247  14 



 

2

5. Liberec Handball  11 5 2 4 271 : 259  12 
6. ELP Jablonec B  10 3 0 7 230 : 268    6 
7. Jiskra Mimoň   9 1 0 8 168 : 238   2 
8. Slavoj Děčín B  9 0 0 9 140 : 259   0 
 

Přímé vyloučení :  Opustil Tomáš – Slavoj Děčín – 14. 9. 2008 
   Starý Václav – Liberec Handball – 14. 9. 2008  

Olexa Petr – Baník Most – 8. 11. 2008 
Hlinka Roman – ELP Jablonec – 5. 10. 2008 

 

Severočeská liga – ženy – řídí p. Martin Hart 
 

107. Spartak UL B – Baník Most       20 : 24 (9:10)       Matis – Hart  
 

Severočeská liga – starší žáci – řídí p. Ferdinand Vobecký 
462. Lovosice B – Liberec  26 : 24 (11:7)  4 : 3  Fogl – Menšík 
465. Lovosice A – Jablonec  40 : 38 (20:15) 4 : 3  Fogl – Menšík 
468. Č. Lípa – Louny   14 : 23 (6:10)  2 : 1  Hart – Olexa  
469. Chomutov – Lovosice B zápis nedošel 
470. Liberec – Most   35 : 20 (13:5)  3 :2  Vrba – Blanár  
 

Tabulka:          celk.ut.   vyhr.   rem.    prohr.  vyhr. RÚ skóre  body 
1. HKm Lovosice A  12 10 0 1 9  489 : 259 29 
2. Loko Louny  12 11 0 1 4  388 : 265 26 
3. ELP Jablonec  11 7 0 4 6  327 : 276 20 
4. Liberec Handball  11 7 0 4 5  370 : 312 19 
5. HKm Lovosice B  11 5 0 6 5  265 : 347 15 
6. Loko Česká Lípa  11 2 1 8 6  276 : 344 11 
7. HK Chomutov  10 2 0 8 7  211 : 326 11 
8. Slavoj Děčín  8 2 1 5 2  215 : 253   7 
9. Baník Most   11 1 0 10 4  206 : 365   6 
Družstva hrající mimo soutěž : HK Chomutov, Loko Česká Lípa. 
 

Družstvo Slavoj Děčín odstoupilo ze soutěže. 
Tabulka: (bez družstev mimo soutěž) 
1. Loko Louny  8 7 0 1 4  269 : 181 18 
2. HKm Lovosice A  6 5 0 1 5  262 : 161 15 
3. Liberec Handball  8 4 0 2 4  254 : 228 12 
4. HKm Lovosice B  8 4 0 4 3  183 : 252 11 
5. ELP Jablonec  6 2 0 4 4  167 : 170   8 
6. Baník Most   8 0 0 8 2  133 : 286   2 
 

Severočeská liga – mladší žáci – řídí p. Ferdinand Vobecký 
549. Žatec – Most   13 : 12 (6:5)  3 : 2  Husák – Štrébl st. 
562. Lovosice B – Liberec  38 : 16 (17:9)  4 : 2  Fogl – Menšík 
564. Žatec – Varnsdorf  kontumace utkání obě družstvům Hoffmann 

0bodů, -10branek(hra), - 6branek(7m) 
565. Lovosice A – Jablonec  20 : 18 (11:9)  9 : 10  Fogl - Menšík 
567. Jablonec – Žatec   kontumace ve prospěch soupeře   

10:0(hra) 6:0(7m) 
568. Varnsdorf – Louny  8 : 20 (6:9)  1 : 3  Müller – Jakubec 
570. Liberec – Most   33 : 6 (15:3)  4 : 3  Blanár – Vrba  
Tabulka:          celk.ut.   vyhr.   rem.    prohr.  vyhr. 7m     skóre  body 
1. ELP Jablonec  10 9 0 1 8  235  :  92 26 
2. HKm Lovosice B  10 8 0 2 8  325 : 144 24 
3. Loko Louny  11 9 0 2 6  288 : 168 24 
4. Liberec Handball  10 7 0 3 6  246 : 200 20 
5. HKm Lovosice A  9 4 0 5 3  194 : 177 11 



 

3

6. Slovan Varnsdorf  11 2 0 9 5  112 : 281   9 
7. Baník Most   11 1 0 9 2  122 : 315   4 
8. HC Šroubárna Žatec 10 2 0 8 1    82 : 259   6 
 

Severočeská liga - mladší žačky - řídí sl. Kutná Michaela 
Tabulka:        celk.ut.   vyhr.   rem.    prohr.       skóre body 
1. DHK Loko Liberec  12 10 0 2 264 : 144 26 
2. Jiskra Mimoň  12 5 2 5 193 : 158 16 
3. SIAD Bílina  12 7 0 5 172 : 183 14 
4. DHK Baník Most  12 0 2 10 105 : 249   2 
 

Minižáci  + přípravka - soutěž 4+1 – JARO 2009 – řídí sl. Koutná Michaela 
 

Skupina A :  
turnaj č. 1014. – odehrán – zpráva zaslána 
turnaj č. 1015. – odehrán – zpráva nezaslána !!! 
turnaj č. 1017. – odehrán – zpráva nezaslána !!! 
 

Minižáci  + přípravka - soutěž 4+1 – JARO 2009 – řídí sl. Koutná Michaela 
Skupina B : 
turnaj č. 1022 – odehrán – zpráva zaslána 
turnaj č. 1023. – odehrán – zpráva nezaslána !!! 
 

Pokud nebudou zprávy zasílány po turnaji minžactva budou oddíly potrestány  
dle Rozpisu soutěží 2008/09 
 

3. Pokuty 
Loko Česká Lípa – 50,- Kč – chyba v zápise z utkání č. 057 (špatně sečtené branky) pokuta uložena  

  dle RS 2008/09 čl. 23.5.12 
HC Šroubárna Žatec –  50,- Kč – chyby v zápise z utkání č. 549 (špatně psané branky) pokuta uložena  

  dle RS 2008/09 čl. 23.5.12 
 

Zápis SK svč SH č. 22/2008-09      Ústí n.L. 6. května 2009 
oddíl/klub K č Důvod uhrazeno 

dne 
Poznámka 

 
Slovan 
Varnsdorf 

1.500,- svévolné opuštění hřiště a nedokončení utkání č. 564, 
dle Rozpisu soutěží svč SH čl. 25.5.3 

  

HC Šroubárna 
Žatec 

500,- porušení SŘH a RS 2008/09 v utkání č. 564, dle 
Rozpisu soutěží svč SH čl. 23.5.8 

  

HC Šroubárna 
Žatec 

2.000,- nesehrání utkání č. 567, dle Rozpisu soutěží čl. 23.5.1   

 

Oprava Soutěžního zpravodaje č. 8 
Zápis SK svč SH č. 17/2008-09      Ústí n.L. 25. března 2009 

oddíl/klub K č Důvod uhrazeno 
dne 

Poznámk
a 
 

DHK Baník 
Most 

100,-  
 

dne 30. 3. 2009 časový rozpis turnaje č. 1023, který se 
hraje 4. dubna 2009 - dle RS svč SH čl. 23.5.8 

  

 
 
sekretář svč SH :        předseda SK svč SH: 
Ferdinand Vobecký  v. r.      Martin Hart  v. r. 
 
Podepsaný originál je uložen na VV svč SH v Ústí nad Labem. 


